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KS „CLESCEVIA”KS „CLESCEVIA”

KOMISJA KULTURY I OŚWIATY KOMISJA KULTURY I OŚWIATY 
18.06.200918.06.2009

1. II Kadencja Stowarzyszenia1. II Kadencja Stowarzyszenia

Walne zebranie sprawozdawczo wyborcze Walne zebranie sprawozdawczo wyborcze 
KS „CLESCEVIA” 29.04.2009KS „CLESCEVIA” 29.04.2009

•• Udzielenie absolutorium ustępującemu Udzielenie absolutorium ustępującemu 
ZarządowiZarządowi

•• Wybór członków nowego ZarząduWybór członków nowego Zarządu
•• Plan pracy na klubu na nową kadencję Plan pracy na klubu na nową kadencję 

2009 2009 –– 2012.2012.
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2. Skład Zarządu KS „CLESCEVIA” 2. Skład Zarządu KS „CLESCEVIA” 

•• PrezesPrezes:: Jarosław Bytniewski Jarosław Bytniewski 
•• VV-- ce Prezes ds. seniorówce Prezes ds. seniorów:: Paweł Garstka Paweł Garstka 
•• VV-- ce Prezes ds. dziecice Prezes ds. dzieci:: Sławek TomoszSławek Tomosz
•• SekretarzSekretarz: Anna Piątkowiak: Anna Piątkowiak
•• SkarbnikSkarbnik: Włodek Wartecki: Włodek Wartecki
•• Członek:Członek: Andrzej BorowiakAndrzej Borowiak
•• CzłonekCzłonek: Tomasz Maćkowiak: Tomasz Maćkowiak

3. Kadra Trenerska3. Kadra Trenerska

•• Zenon PiechockiZenon Piechocki –– Trener SeniorówTrener Seniorów
•• Przemysław JankowskiPrzemysław Jankowski –– Trener MłodzikówTrener Młodzików
•• Karol SzczygiełKarol Szczygieł –– Trener OrlikówTrener Orlików
•• Jarosław BytniewskiJarosław Bytniewski –– Trener Żaków, Trener Żaków, 

Opiekun Szkółki PiłkarskiejOpiekun Szkółki Piłkarskiej
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4. Zawodnicy4. Zawodnicy
•• Grupa treningowa I Grupa treningowa I –– dorośli dorośli -- ZawodnicyZawodnicy

zarejestrowani jako członkowie KS Clescevia to 26zarejestrowani jako członkowie KS Clescevia to 26--u u 
mężczyzn w wieku od 17 do 29 lat z czego większość mężczyzn w wieku od 17 do 29 lat z czego większość 
to mieszkańcy gminy Kleszczewoto mieszkańcy gminy Kleszczewo
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•• Grupa treningowa II Grupa treningowa II –– młodzicy rocznik 1996młodzicy rocznik 1996--
19971997 -- Zawodnicy i zawodniczki zarejestrowane Zawodnicy i zawodniczki zarejestrowane 
jako członkowie KS Clescevia to 13jako członkowie KS Clescevia to 13--u chłopców i u chłopców i 
2 dziewczyny w wieku 11 i 12 lat2 dziewczyny w wieku 11 i 12 lat
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•• Grupa treningowa III Grupa treningowa III –– orliki 1998orliki 1998--19991999 --
Zawodnicy i zawodniczki zarejestrowane jako Zawodnicy i zawodniczki zarejestrowane jako 
członkowie KS Clescevia to grupa 27 chłopców i członkowie KS Clescevia to grupa 27 chłopców i 
5 dziewcząt w wieku 9 i 10 lat.5 dziewcząt w wieku 9 i 10 lat.
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Orliki w 2009 roku

Kleszczewo
Markowice
Nagradowice
Tulce
Gowarzewo
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Szewce

•• Grupa treningowa IV Grupa treningowa IV -- żaki rocznik 2000żaki rocznik 2000--20012001
-- Początkujący, zarejestrowani w KS Clescevia Początkujący, zarejestrowani w KS Clescevia 
stanowią 16 stanowią 16 –– to osobową grupę to osobową grupę 
utalentowanych dzieci spośród których 3utalentowanych dzieci spośród których 3-- ech ech 
uzupełnia w rozgrywkach starszą o rok grupęuzupełnia w rozgrywkach starszą o rok grupę.
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5. Szkółka Piłkarska5. Szkółka Piłkarska

•• Grupa sześcio oraz siedmioletnich dzieci, Grupa sześcio oraz siedmioletnich dzieci, 
które będą stawiać pierwsze kroki które będą stawiać pierwsze kroki 
piłkarskie od września 2009.piłkarskie od września 2009.

•• Do udziału w zajęciach w ramach Do udziału w zajęciach w ramach 
„Abecadła Piłkarskiego” rodzice zgłosili „Abecadła Piłkarskiego” rodzice zgłosili 
siedemnaścioro dzieci, głównie z Tulec siedemnaścioro dzieci, głównie z Tulec 
oraz Gowarzewa i Szewc. oraz Gowarzewa i Szewc. 

7. Sukcesy Sportowe7. Sukcesy Sportowe
•• Powołanie do ścisłej kadry Wielkopolski Powołanie do ścisłej kadry Wielkopolski 

Młodzików oraz szerokiej Kadry Polski Młodzików oraz szerokiej Kadry Polski 
Marty Sosnowskiej z TulecMarty Sosnowskiej z Tulec

•• Powołanie do ścisłej kadry Wielkopolski Powołanie do ścisłej kadry Wielkopolski 
Orlików Witolda Walkowiaka z SzewcOrlików Witolda Walkowiaka z Szewc

•• Sukcesy Orlików w Turniejach Piłkarskich Sukcesy Orlików w Turniejach Piłkarskich 
o zasięgu ogólnopolskim oraz wysokie II o zasięgu ogólnopolskim oraz wysokie II 
miejsce w rozgrywkach mistrzowskich miejsce w rozgrywkach mistrzowskich 
Wlkp. OZPN.Wlkp. OZPN.
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•• Wysokie miejsca Żaków w turniejach o Wysokie miejsca Żaków w turniejach o 
zasięgu Ogólnopolskim:zasięgu Ogólnopolskim:

üüPuchar Przemysława Puchar Przemysława –– I miejsceI miejsce
üüPuchar Gazety Śremskiej Puchar Gazety Śremskiej –– III miejsceIII miejsce
üüPuchar Burmistrza Miasta Swarzędz Puchar Burmistrza Miasta Swarzędz –– II II 

miejscemiejsce
üüPuchar Dyrektora Wydziału Kultury Fizycznej Puchar Dyrektora Wydziału Kultury Fizycznej 

Urzędu Miasta Poznania dr. Ewy Bąk i I Urzędu Miasta Poznania dr. Ewy Bąk i I 
miejsce w turnieju „Przyszłość Poznania 2012”miejsce w turnieju „Przyszłość Poznania 2012”

8. Sukcesy Organizacyjne8. Sukcesy Organizacyjne
•• Scalenie dotychczas podzielonych Scalenie dotychczas podzielonych 
środowisk dzięki wspólnej pracy oraz grze środowisk dzięki wspólnej pracy oraz grze 
w w JEDNEJ DRUŻYNIEJEDNEJ DRUŻYNIE –– reprezentacji reprezentacji 
Gminy Kleszczewo.Gminy Kleszczewo.

•• Pozyskanie do pracy trenersko Pozyskanie do pracy trenersko --
pedagogicznej wybitnych fachowców. pedagogicznej wybitnych fachowców. 

•• Wprowadzenie do pracy w klubie jasnych Wprowadzenie do pracy w klubie jasnych 
procedur ułatwiających funkcjonowanie procedur ułatwiających funkcjonowanie 
stowarzyszenia.stowarzyszenia.
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•• Dzięki dobrej opinii o KS „CLESCEVIA” w Dzięki dobrej opinii o KS „CLESCEVIA” w 
strukturach związkowych staliśmy się strukturach związkowych staliśmy się 
Gminą rozpoznawalną w środowisku Gminą rozpoznawalną w środowisku 
piłkarskim, które stanowi 34% populacji piłkarskim, które stanowi 34% populacji 
zamieszkującej Wielkopolskę.zamieszkującej Wielkopolskę.

•• Dzięki dobrej opinii o KS „CLESCEVIA”  Dzięki dobrej opinii o KS „CLESCEVIA”  
wśród Rodziców, chęć gry w Klubie zgłasza wśród Rodziców, chęć gry w Klubie zgłasza 
coraz większa grupa dzieci i młodzieży.coraz większa grupa dzieci i młodzieży.

•• Udział w obozie szkoleniowym w czasie ferii Udział w obozie szkoleniowym w czasie ferii 
letnich który odbędzie się w Międzyzdrojach letnich który odbędzie się w Międzyzdrojach 
zgłosiło 45 piłkarzy z terenu Gminy zgłosiło 45 piłkarzy z terenu Gminy 
Kleszczewo.Kleszczewo.

Chcemy aby standardy pracy jakie Chcemy aby standardy pracy jakie 
obowiązują w KS „CLESCEVIA”, ich obowiązują w KS „CLESCEVIA”, ich 
wysoki poziom dzięki istniejącej wysoki poziom dzięki istniejącej 
infrastrukturze oraz dobrej pracy infrastrukturze oraz dobrej pracy 
fachowców stały się znakiem fachowców stały się znakiem 
firmowym Klubu o niemalże 60 letniej firmowym Klubu o niemalże 60 letniej 
tradycji…tradycji…

 


